
ZARZĄDZENIE NR 005.255.2020 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie likwidacji kasy Urzędu Miasta w Wojcieszowie, przeprowadzenia 
inwentaryzacji z likwidacji kasy Urzędu Miasta w Wojcieszowie oraz powołania        

Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 351 z późn.) oraz art. 30 ust.2 pkt 3 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz na podstawie załącznika nr 
4 Instrukcji Inwentaryzacyjnej do Zarządzenia nr 0152/23/10  z dnia 30 grudnia 2010 r. 
w sprawie wewnętrznych uregulowań przepisów dotyczących prowadzenia rachunkowości 
Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje: 
§ 1. Dokonać likwidacji kasy Urzędu Miasta w Wojcieszowie z dniem 30 września 2020 r. 
§ 2. Przeprowadzić inwentaryzację kasy Urzędu Miasta na dzień 29 września 2020 roku metodą 
spisu z natury: 
1) środków pieniężnych, papierów wartościowych oraz czeków znajdujących się w kasie Urzędu 
Miasta w Wojcieszowie, 
2) druków ścisłego zarachowania, 
3) wyposażenia technicznego kasy. 
§ 3. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji określonej w § 2 powołuję Komisję 
Inwentaryzacyjną w składzie: 
1) Renata Nakoneczna - przewodnicząca, 
2) Żaneta Musiał -  członek, 
3) Edyta Skiba - członek. 
§ 4. Zobowiązuję przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia i przedłożenia 
protokołu z przeprowadzonej inwentaryzacji. 
§ 5. Zobowiązuje się kasjera do przygotowania i skompletowania dokumentacji kasowej 
podlegającej do przekazania do archiwum zakładowego oraz dokumentacji dotyczącej operacji 
kasowych od 1 stycznia 2020 roku do dnia 30 września 2020 roku. 
§ 6. Depozyty po uprzednim zinwentaryzowaniu przez komisję, o której mowa w § 3 przejmuje 
do dalszego prowadzenia pani Ilona Sulkowska. 
§ 7. Ewidencja druków ścisłego zarachowania po uprzednim zinwentaryzowaniu przez komisję, 
o której mowa w § 3 przejmuje do dalszego prowadzenia pani Ilona Sulkowska. 
§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Skarbnikowi Miasta.  

Id: 5FEFB73A-8646-4E02-A851-715D7C51113B. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
  

  
 

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

Id: 5FEFB73A-8646-4E02-A851-715D7C51113B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.255.2020

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 14 WRZEŚNIA 2020 ROKU

Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza likwidację kasy w Urzędzie Miasta biorąc pod uwagę:
- zmiany organizacyjne w Urzędzie Miasta,
- ilość dokonywanych dziennych transakcji,
- koszty związane z prowadzeniem kasy,
- możliwość dokonywania wszelkich rozliczeń bezgotówkowo,
- możliwość dokonywania wpłat gotówkowych z tytułu opłat i podatków lokalnych oraz odpadów
komunalnych w Powiatowym Banku Spółdzielczym, filii w Wojcieszowie - bez pobierania prowizji,
- możliwość dokonywania wpłat bezgotówkowych z tytułu opłat i podatków lokalnych oraz odpadów
komunalnych kartą płatniczą za pośrednictwem terminali płatniczych w Urzędzie Miasta.

Id: 5FEFB73A-8646-4E02-A851-715D7C51113B. Podpisany Strona 1




